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עמ"י 39944/06/16 – ג א נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

19 יוני 2016 עמ"י 39944-06-16 א(עציר) נ' מדינת ישראל

לפני כבוד השופטת זהבה בוסתן
ג א (עציר) העורר

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

ב"כ העורר - עו"ד סיוון חיימוב

ב"כ המשיבה - עו"ד אלכס וויסבורד

העצור לא הובא באמצעות המשטרה

החלטה

בפני ערר על החלטת בית משפט קמא מהיום שהורה על מעצרו של העורר עד יום 20/6/2016 בשעה 14:00.

על פי הנטען העורר נעצר הבוקר בחשד לביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג.

אין ספק כי התרחש אירוע אלים בין בני הזוג ומתמונות שמצויות בתיק החקירה נמצא כי שניהם יצאו חבולים מן האירוע.

שני בני הזוג נחקרו באזהרה, ובעוד שהעורר הסביר את הרקע לאירוע, הרי שבת זוגו המתלוננת הכחישה התרחשות של
אירוע אלים וטענה כי נחבלה משולחן עליו נפלה.

עיון בתיק החקירה מצביע כאמור על קיומו של חשד סביר, שכן חבלותיה של המתלוננות נראות בתמונות ומהתעודות
הרפואיות. ולפיכך אף קמה עילת המסוכנות.

בית משפט קמא הורה על מעצרו של החשוד הן לנוכח עילת המסוכנות הנובעת מהחשד במקרה זה והן נוכח עברו של
העורר שהורשע בעבר פעמיים ב-5 השנים האחרונות בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג.

החלטתו של בית משפט קמא לנוכח האמור היא החלטה ראויה שאין לכאורה מקום להתערב בה. אם בכל זאת מצאתי
מקום לשנות מהחלטה זו נובע הדבר מהעובדה כי מחר אמורה המשפחה לחגוג בר מצווה לבנם, ולצורך כך הוזמנו
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אורחים רבים.

בנסיבות אלה איני רואה צורך להתערב בהחלטת המעצר. יחד עם זאת, אני מורה כי העורר ישוחרר מחר בשעה 14:00
בכפוף למילוי התנאים הבאים:

1.         הפקדה במזומן בסך 3,000 ₪.

2.         התחייבות עצמית וערבות צד ג' שתחתם ע"י הגב' ל א', ת.ז. .., מר אדוניה טגניה, ת.ז..., מר וובאיה
גטו, ת.ז. . ע"ס של 3,000 ₪ כל אחד.

3.         העורר יהיה בתנאי מעצר בית מלא בבית אחותו, הגב' ל א, ת.ז. . בכתובת: חלמית .., עד יום
22/6/2016 שעה 14:00. בכפוף לכך שישהה שם בפיקוח מי מהערבים.

4.         למרות האמור בסעיף 3 לעיל, יוכל העורר לצאת ולחגוג את בר המצווה של בנו מחר בין השעות
15:00 ועד חצות, בכפוף לכך שיהיה מלווה בכל מהלך הבר מצווה בליווי שלושת הערבים.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ו, 19/06/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

הוקלדעלידיחוה טטרו
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